
   ÐÐ  ¶ºÔ²ðøàôÜÆøÆ   Ø²ð¼Æ  Òàð²¶ÚàôÔÆ  ¶ÚàôÔ²Î²Ü  Ð²Ø²ÚÜøÆ 

²ì²¶²Üàô  2018Ã.   ÐàôÜì²ðÆ  20- ÇÝ  Î²Ú²ò²Ì  ÜÆêîÆ   ÂÆì  5

   àðàÞàôØ

Ð²êî²îºÈ  Òàð²¶ÚàôÔÆ  ¶ÚàôÔ²Î²Ü  Ð²Ø²ÚÜøÆ   ÔºÎ²ì²ðÆ  ²ÞÊ²î²Î²¼ØÆ,

Ø/Ø²ÜÎ²ä²ðîº¼Æ  ¨  ØÞ²ÎàôÚÂÆ  ÎºÜîðàÜÆ ²ÞÊ²î²ÎÆòÜºðÆ  Âì²ø²Ü²ÎÀ,   

      Ð²êîÆø²òàôò²ÎÀ    ºì  ä²ÞîàÜ²ÚÆÜ         ¸ðàôÚø²â²öºðÀ

1. ²ßË³ï³ÏÇóÝ»ñÇ   ù³Ý³ÏÁ -- 16

2. ²ßË³ï³ÏÇóÝ»ñÇ  Ñ³ëïÇù³óáõó³ÏÁ   ¨   å³ßïáÝ³ÛÇÝ   ¹ñáõÛù³ã³÷»ñÁ.   

¶ÚàôÔ²äºî²ð²Ü

Ð³Ù³ÛÝù³ÛÇÝ Ð²êîÆ- ä²ÞîàÜ²ÚÆÜ

Í³é³ÛáÕÇ ø²ÚÆÜ ÌÜÜ¸. ¸ðàôÚø²â²öÀ

Í³ÍÏ³·ÇñÁ ØÆ²ìàðÀ ÂÆìÀ (ÐÐ  ¹ñ³Ù)

1 1 1963 344000

2 1 1955 180000

3 1 1954 142000

²ÞÊ²î²Î²¼Ø

4 1-2-1 1 1961 240000

5 2-3-1 1 1963 192000

6 2-3-2 1 1965 147000

7 2-3-3 1 1953 128000

8 2-3-4 1 1973 128000

îºÊêä²ê²ðÎØ²Ü  ²ÜÒÜ²Î²¼Ø

9 1 1952 107000

10 1 1959 118000

11 1 1984 132000

12 1 1963 88000

13 1 1959 72752

14 1 1958 72752

15 1 1970 142000

16 1 1970 105000

17 1 1988 82000

ÁÝ¹³Ù»ÝÁ 2420504

Ø/Ø²ÜÎ²ä²ðîº¼

1. ²ßË³ï³ÏÇóÝ»ñÇ   ù³Ý³ÏÁ -- 17

Ð²êîÆø²ÚÆÜ Ð³ë³Ý»ÉÇù ´³ñÓñ 

ØÆ²ìàðÀ ÌÜÜ¸Ú²Ü ³ßË³ï³- É»éÝ³ÛÇÝ 

î²ðºÂÆìÀ í³ñÓÇ   ã³÷ÁÑ³í»É³í×³ñ

1 í³ñÇã 1 1968 100000 8000

2 Ñ³ßí³å³Ñ 0.5 1969 78000 4680

3 ïÝï»ëí³ñ 1 1940 72752 8000

Ñ³í³ù³ñ³ñ

ïÝï. ³ßË³ïáÕ

¿É»ÏïñÇÏ

³Ý³ëÝ³µáõÛÅ

ïÝï. ³ßË³ïáÕ

ïÝï. ³ßË³ïáÕ

Ñ/Ñ Ð²êîÆøÆ  ²Üì²ÜàôØÀ

ïÝï»ëí³ñ

Ù»Ãá¹Çëï

í³ñáñ¹

¶ÉË³íáñ  Ù³ëÝ³·»ï

¶ÉË³íáñ  Ù³ëÝ³·»ï

²é³ç³ï³ñ  Ù³ëÝ³·»ï

²é³ç³ï³ñ  Ù³ëÝ³·»ï

²ßË³ï³Ï³½ÙÇ  ù³ñïáõÕ³ñ

Ñ/Ñ Ð²êîÆøÆ  ²Üì²ÜàôØÀ

Ð³Ù³ÛÝùÇ   Õ»Ï³í³ñ

Ð³Ù³ÛÝùÇ   Õ»Ï³í³ñÇ ï»Õ³Ï³É

Ð³Ù³ÛÝùÇ   Õ»Ï³í³ñÇ  ËáñÑñ¹³Ï³Ý



4 »ñ³ÅÇßï 1 1980 77905 8000

5 1 1988 77905 8000

6 0.53 1968 77660 4240

7 ¹³ëïÇ³ñ³ÏãáõÑÇ 0.53 1971 77660 4240

8 ¹³ëïÇ³ñ³ÏãáõÑÇ 0.53 1959 77660 4240

9 ¹³ëïÇ³ñ³ÏãáõÑÇ 0.53 1979 77660 4240

10 ¹³ëïÇ³ñ³ÏãáõÑÇ 0.53 1972 77660 4240

11 ¹³Û³Ï 1 1961 72752 8000

12 ¹³Û³Ï 1 1964 72752 8000

13 ËáÑ³ñ³ñ 1 1969 72752 8000

14 1 1969 72752 8000

15 1 1963 72752 8000

16 ¹éÝ³å³Ñ 1 1954 72752 8000

17 å³Ñ³Ï 1 1967 72752 8000

ÁÝ¹³Ù»ÝÁ 1304126 113880

ØÞ²ÎàôÚÂÆ  ÎºÜîðàÜ

1. ²ßË³ï³ÏÇóÝ»ñÇ   ù³Ý³ÏÁ -- 7

Ñ/Ñ Ð²êîÆø²ÚÆÜ ä²ÞîàÜ²ÚÆÜ

ØÆ²ìàðÀ ÌÜÜ¸Ú²Ü ̧ ðàôÚø²â²öÀ

î²ðºÂÆìÀ (ÐÐ  ¹ñ³Ù)

1 ïÝûñ»Ý 1 1951 92000

2 Ñ³ßí³å³Ñ 1 1959 90000

3 ·ñ³¹³ñ³ÝÇ  í³ñÇã 1 1951 72752

4 ·ñ³¹³ñ³Ý³í³ñ 1 1940 72752

5 Ñ³í³ù³ñ³ñ 1 1985 77905

6 Ñ³í³ù³ñ³ñ 1 1963 72752

7 å³Ñ³Ï 1 1970 72752

ÁÝ¹³Ù»ÝÁ 550913

Ù»Ãá¹Çëï-¹³ëïÇ³ñ³ÏãáõÑÇ

ËáÑ³ñ³ñÇ  û·Ý³Ï³Ý

ûÅ³Ý¹³Ï    µ³Ýíáñ

µáõÅùáõÛñ

Ð²êîÆøÆ  ²Üì²ÜàôØÀ



Հավելված 2

Ð²êî²îºÈ  Òàð²¶ÚàôÔÆ  ¶ÚàôÔ²Î²Ü  Ð²Ø²ÚÜøÆ   ÔºÎ²ì²ðÆ  ²ÞÊ²î²Î²¼ØÆ,

Ø/Ø²ÜÎ²ä²ðîº¼Æ  ¨  ØÞ²ÎàôÚÂÆ  ÎºÜîðàÜÆ ²ÞÊ²î²ÎÆòÜºðÆ  Âì²ø²Ü²ÎÀ,   

´³ñÓñ ÀÜ¸²-

É»éÝ³ÛÇÝ ØºÜÀ

Ñ³í»É.

8000 352000

8000 188000

8000 150000

8000 248000

8000 200000

8000 155000

8000 136000

8000 136000

8000 115000

8000 126000

8000 140000

8000 96000

8000 80752

8000 80752

8000 150000

8000 113000

8000 90000

136000 2556504

ÁÝ¹³Ù»ÝÁ

Ñ³í»É³í×³ñ

108000

82680

80752



85905

85905

81900

81900

81900

81900

81900

80752

80752

80752

80752

80752

80752

80752

1418006

´³ñÓñ 

É»éÝ³ÛÇÝ 

Ñ³í»É³í×³ñ

8000 100000

8000 98000

8000 80752

8000 80752

8000 85905

8000 80752

8000 80752

56000 606913

ÁÝ¹³Ù»ÝÁ























ä²ÞîàÜ²ÚÆÜ

¸ðàôÚø²â²öÀ

(ÐÐ  ¹ñ³Ù)

100000

260000



72752

77905

77905

146500

146500

146500

146500

146500

72752

72752

72752

72752

72752

72752

72752

1830326


